
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Восьмої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 квітня 2021 року         №171 
 
Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо зміни конфігурації 
земельних ділянок для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(Гармаш О.Ф., с.Музиківка, вул. Тваринників, 13, 
Лясковська Т.В., с.Музиківка, вул. В.Карло, 1.) 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи рішення постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 122, 123 186 пункту 12 
розділу Х Земельного кодексу України, на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
житлових будинків, господарських будівель і споруд: 

1.1. Гармаш Олені Федорівні – орієнтованою площею 0,1328 га за адресою: с.Музиківка, 
вул. Тваринників, 13. 

1.2. Лясковській Тетяні В’ячеславівні  - орієнтовано площею 0.2068 га за адресою: 
с.Музиківка, вул. В.Карло, 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 
  


